
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) {387} 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA' 31 JUL 2018

RES. H. N° Q942 / 1 8

Expíe. N° 4.388/18

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Rosanna Ledesma, mediante la cual
propone la realización del Curso de Posgrado "Perspectivas teóricas y metodológicas
para integrar fuentes y contextos materiales. Casos de análisis en Arqueología Histórica
en el área Andina", a cargo de la Dra. Laura Quiroga, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H N° 644/18 se autoriza la realización de la actividad
y se prevé su dictado durante los días 04, 05 y 06 d octubre de 2018;

Que oportunamente la Coordinación informa que por razones de agenda,
el desarrollo del curso mencionado se reprograma para los días 03, 04 y 05 de setiembre
de 2018;

Que el pedido cuenta con la intervención de la Co-Dirección de Posgrado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

El DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE

ARTICULO 1".- MODIFICAR la fecha del Curso de Posgrado "Perspectivas teóricas
y metodológicas para integrar fuentes y contextos materiales. Casos de análisis en
Arqueología Histórica en el área Andina", a cargo de la Dra. Laura Quiroga, y
ESTABLECER que la actividad se desarrollará durante los días 03, 04 y 05 de setiembre
de 2018

ARTÍCULO 2°.- COMUNÍQUESE a las Dras. Laura Quiroga y Rosanna Ledesma,
Dirección Administrativa Contable, Dpto. Posgrado, Dirección de Posgrado, Dpto.
Recursos Propios, Boletín Oficial.
msg -̂;::::S>v.

^\ A
i1!'" Dr ÁNGEL ALEJANDRO RUiDKcjt.,

DECANO
Facultad Humanidades - U"i'~

' • '


